®opma 2.8.
YTBEPXAAHO:
kTop OO0 «Curma»
O.N.Anytpnesa

06 gespans 2023 roga

OTYET
06 ncnonb3oBaHum OOO «Curma» gorosopa ynpasneHus Ne 24 ot 30.06.2015 roga
MHOTOKBapTMPHOM JOMOM Mo agpecy: 445241 Camapckasa 06nactb, ropof OKTA6pbLCK,
ynuua Bonaro-floHckasa, gom 18

No HanmeHoBaHWe napameTpa Ea. nsm. HanmeHoBaHMe nokasaTens
n/n
1 [Jata 3anonHeHus / BHeceHUs - 06.02.2023
N3MEHEHUN
2 Jlata Hayana OTYETHOro nepuopga . 01.01.2022
3 JaTta KoHLa 0TYETHOro nepuoga . 31,12.2022

O6wasa nHpopmaLms o0 BbINOMHAEMbIX paboTax (0OKasblBaeMblX ycnyrax) rno CoAep>KaHu un
TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLEero nmyLlecTsa

4 Mepexoadwme ocTaTKN AEHEXHbBIX pyo. 9126
cpeacTB (Ha Havano nepuoaa)

5 - nepennara noTpedGuTensMu py6. ,

6 - 3a10/DKEHHOCTb NoTpebuTenel pyo. 9126

7 HauucneHo 3a paboTbl (ycnyru) no pyo. 87065
COZlepXXaHuI0 1 TeKYLLEeMY PEMOHTY, B
TOM 4uche:

8 - 33 coflep>aHue goma pyo. 58334

9 - 32 TEKYL WA PEMOHT pyo. 28731

10 - 32 ycnyru ynpasneHus py6. :

u [MoNy4YeHO AeHEeXHbIX CPefcTB, B T.4.: pyo6. 85449

12 - EHEeXHbIX CPefCTB OT noTpebuTenei pyo. 85449

13 - Llef1IeBbIX B3HOCOB OT NoTpebuTenein py6.

14 - cybenanii pyo6.

15 - EHEXXHbIX CPeAcTB OT UCMO/b30BaHNA pyo. -
00L1Eero nmyuLlecTea

16 - Npoyune nocTynseHuns py6. :

17 Bcero geHeXxHbIX CpeAcTB C y4yeToM py6. 76323
0CTaTKoB

18 Mepexoadine oCcTaTku AeHEeXHbIX pyo. 10742
cpeacTs (Ha KoHew, nepuoga):

19 - nepennara NnoTpebuTeNnsMu py6.

20 - 33/10/DKEHHOCTb NoTpebuTesnei pyo. 10742

BbinonHeHHble paboTbl (OKa3aHHbIE YC/yrn) No COAep>KaHuio 06Lero nmyLLecTea u
TeKyLleMy PeEMOHTY B OTYETHOM nepuoje (3anofIHAeTCA Mo Kaxaomy suay paboTbl (ycnyru))
21.1 HawumeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra PaboThbl (ycnyra) no
ynpasneHnio MK/
22.1  WcnonHutenb paboTbl (ycnyru) YK 000 «Curma»
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22.4
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21.5

22.5

23.5

21.6

22.6
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MepruogUYHOCTb BbIMONHEHUSA paboThl
(ycnyrnm)

HaumeHoBaHue paboTbl (ycnyru)
Wcnonuntens paboTsl (ycnyru)

MepnogNYHOCTb BbIMONHEHMS paboThl
(ycnyrn)

HaunmeHoBaHue paboThbl (ycnyru)

Wcnonuntens paboTel (ycnyru)

MepnoaAnYHOCTb BbIMONHEHUS PaBOThI
(ycnyrwn)

HanmeHoBaHMe paboTbl (ycnyru)

WcnonHutens paboTol (ycnyru)

MepnogMYHOCTb BbINOMHEHUSA pPaboThl
(ycnyrn)

HaumeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Wcnonuntens paboTel (ycnyru)

MepnoanYHOCTb BbIMOAHEHUS PaboThl
(ycnyrwn)

HaunmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Wcnonuutens paboTsl (ycnyru)

MeproLMYHOCTb BbINOHEHUS PaboThbl

(ycnyrnm)

HaunmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

Mcnonuntens paboTsl (ycnyru)

NHH 6355003757
Kog 2901 (exxefHEBHO)
11667 py6.
PaboTbl Mo 06ecneyeHunto
BbIBO3a ObITOBbIX OTXOA0B
00O «3koCTpoiipecypcs»
NHH 6316186232
Ko 2928 (no rpaduky)

lycnyra

lycnyra PaboTbl MO cofepXKaHuio un
PeEMOHTY 060pyAOBaHUA U
CUCTEM UHXXEHEPHO-
TEXHWYECKOro obecneyeHuns,
BXOAALLMX B COCTaB 06LIErNO
nmyuectsa B MK/
YK OO0 «Curma»
WMHH 6355003757
Koa 2901 (e)XeiHEBHO)
9533 py6.

PaboTbl No obecrneyeHunto
TpeboBaHWii NOXapHOi
6esonacHocTH
YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2903 (exxeMeca4Ho)
400 py6.

PaboTbl MO cogep>kaHunio n
PEMOHTY CUCTEM [bIMO
yOaNeHUA N BEHTUNALUM
YK 00O «Curma»
NHH 6355003757
Kog 2929
(Mo mepe BbIABNEHNUSA)
2160 py6.

PaboTbl M0 cofep>kaHuio un
PEMOHTY CUCTEM
BHYTPMAOMOBOIO rasoBoro
obopynoBaHus
00O «CpepfHeBo/XKCKan
rasoBas KOMNaHus»
MHH 6314012801
Kog 2915
(oBa v 6onee pas B rog)
3924 py6.
ObecneyeHne ycTpaHeHUs
aBapuii Ha BHYTPULOMOBbIX
NHXXEHEPHbIX CUCTEMaXxX B
MKA
YK OO0 «Curma»
NHH 6355003757

lycnyra

lycnyra

lycnyra

lycnyra
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MepnogmMyYHOCTb BbINONHEHUS PaboThbl Kop 2901 (exxefiHEBHO)
(ycnyrm) 11916 py6.
HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru) lycnyra lMpoBeneHne gepaTmsaunm u

[e3UHCEKL MM NOMELLEHUIA,
BXOAALWMX B COCTaB 00LLero
nmyuiectsa 8 MK/

Mcnonuntens paboTsl (ycnyru) FbBY Camapckoli o6nactu

«CaMapCKoe BeTepuHapHoe

06beinHEHNE
NHH 6319172140
MepnogMUYHOCTL BbINOMHEHUSA PaboThl Kop 2927
(ycnyrn) (no mepe HeobXoAMMOCTN)
-pyb6.

HanmeHoBaHue paboThbl (ycnyru) lycnyra PaboTbl Mo cofepXaHuto

MOMeLLEeHN, BXOAALLMNX B
cocTas 06LLero MMyLLecTsa B

MK,
Wcnonuntens pabotsl (ycnyru) YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
MepnogNYHOCTb BbINOMHEHMNSA PaboThbl Kog 2901 (exefHeBHO)
(yenyrw) -pyb.
HanmeHoBaHme paboThbl (ycnyru) lycnyra PaboTbl N0 CoAep>KaHuto

3eMe/IbHOr0 y4yacTka ¢
3N1eMeHTaMn 03e/IEHEHNS 1
6naroycTpolicTBa, MHbIMK
obbekTamu,
npefHasHa4YeHHbIMY ANS
06CNY>XUBaHMA 1
akcnnayatauun MK/

Mcnonuntens paboTel (ycnyru) YK 000 «Curma»
NHH 6355003757
MepruogNYHOCTL BbIMONHEHUSA pPaboThl Kog 2901 (exefHeBHO)
(ycnyrn) 10438 py6.
HanmeHoBaHue paboThl (ycnyru) lycnyra PaboTbl N0 coep>KaHUIo 1

PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX
3N1eMeHTOB (HecyLnX
KOHCTPYKLMIA 1N HEHECYLLNX
KOHCTPYKUmMii) MK/

Wcnonuntens paboTel (ycnyru) YK 000 «Curma»
NHH 6355003757

MepnoLMYHOCTb BbINONHEHUSA paboThl Kog 2901 (exefdHeBHO)

(ycnyrn) 8296/23204 pyo.
NHpopmaumns o Hamumm npeTeH3nid No Ka4ecTBY BbIMOIHEHHbIX paboT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonnyecTBo NOCTYNMBLUMUX NPeTeH3Ni efl. 3

KonnyecTBo y0BNeTBOPEHHbIX efl. 3

npeTeH3uni

KonuyecTBo npeteH3uit, B en. -

YAOB/IETBOPEHUMN KOTOPbIX 0TKa3aHo

CymMma npon3BefeHHOro rnepepacyeta pyo6.

O6Las nHhopMaLlms No NpeAocTaBAeHHbIM KOMMYHa/bHbIM yCnyram



28

29
30
31

32
33

MepexofsLme oCcTaTKN LEHEXHbIX
cpeacTs (Ha Hayano nepuopa), B TOM
ymcne:

- Nepennata noTpebuTensamu

- 3af10/DKEHHOCTb NoTpebuTenei
[Mepexoasauine oCTaTKN AeHeXHbIX
cpeacTs (Ha KOHel, nepuofa), B TOM
ymcne:

- Nepennata noTpebuTensmu

- 3al0/DKEHHOCTb NoTpebuTenei

pyo.

py6.
pyo.
pyo.

pyo.
pyo.

9405

9405
13652

13652

NHhopmaumus o NnpegocTaBieHHbIX KOMMYHanbHbIX ycnyrax (3anonHAeTcs o Kaxaou
KOMMYHa/bHOI ycnyre)

341
351
36.1
37.1
38.1
39.1
40.1

411

421

43.1

34.2
35.2
36.2
37.2
38.2
39.2
40.2

41.2

42.2

43.2

34.3
35.3
36.3
37.3

Bug KomMMyHanbHOW ycnyru

EanHnua nsmepeHuns

O6wuin 06bem noTpebneHns
HauuncneHo notpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamm
3al0/MKEHHOCTb NoTpebuTenei
Ha4yncreHo nocTaBLIMKOM
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLWMKY (MNOCTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca
3a40/HKEHHOCTb Nepej NocTaBLLMKOM
(mocTaBLWMKaMWN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

CyMMbI NeHn 1 WTpados, ynnayeHHble
nocTasLLKMKy (MocTaBLMKaM)
KOMMYHa/IbHOro pecypca

Bug KoMMyHanbHOR ycnyru

EavHuua namepeHus

O6wuin 06beM NoTpebneHns
HauucneHo notpebutenam

OnnayeHo noTpebuTenamu
3al0/MKEHHOCTbL NoTpebuTenei
HauncneHo NoCTaBLLMKOM
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

OnnayeHo NOCTaBLMKY (NOCTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca
3a[0/1KEHHOCTb Nnepes nocTaBL KoM
(mocTaBLWMKaMWN) KOMMYHA/IbHOTO
pecypca

CyMMbl neHy 1 WwTpagos, ynnadyeHHble
nocTasLiMKy (MocTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOro pecypca

Bug KomMMyHanbHOW ycnyru

EfnHnLa n3mepeHus

O6wwuin 06bLem NoTpebneHns
HauuncneHo notpebutenam

Ky6.M.

HaT.NnoKas.

pyo.
py6.
pyo6.
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

Ky6.M.

HaT.noKas.

pyo.
pyo.
py6.
pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

KBT*y

HaT.noKas.

pyo.

XonogHoe BOAOCHaGXeHMe
Ky6.M.
882
43042
40460

43042

40460

BopooteeneHune
Ky0.M.
878
26312
24645

26312

24645

DNeKTpocHabXXeHne
KBT*y
840
3468



38.3 Onna4veHo noTpebuTenamu pyo. 3470

39.3  3a40/MKEHHOCTb NMoTpebuTenei py6. -
40.3 HaumcneHo NoCTaBLLUKOM pyo6. 3468
(nocTaBWMKaMN) KOMMYHanbHOro
pecypca
41.3 OnnayeHo NocTaBLKKY (NOCTaBLLMKAM) pyo. 3470
KOMMYHa/bHOro pecypca
42.3  3af0/PKEHHOCTb Mepes nocTaBLKOM pyo6.
(mocTaBLWMKaMN) KOMMYHabHOTO
pecypca
43.3  CyMMbl NeHU 1 WTPadoB, ynnayeHHble pyo.

nocTasLiMKY (NOCTaBLLMKaM)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca
NHdopmaLmsa o Hanvumm NpeTeH3nii No Ka4yecTBy NpefoCcTaB/IeHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCNyT

44 KonnyecTBo NOCTYNMBLUNX NPETEH3MI ef. 4
45 Ko0n1nyecTBo yA0B/IeTBOPEHHbIX en. 4
npeTeH3nii

46 Konnuectso npeTeH3unii, B -
YA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX 0TKa3aHo
47 Cymma npounssefieHHOro nepepacyera py6. -
WHhopMaLmsa o BeaeHUM NPeTEH3NOHHO-UCKOBOI paboThl B OTHOLEHUN NOTPebuTeneii-
0OMKHMKOB

48 HanpasneHo npeTeH3nii NOTpebuTensm L. 1
- LOMKHUKAM
49 HanpasneHO MCKOBbIX 3asBNeHMI L. 1
50 MMony4yeHo AeHeXXHbIX CPeacTs no py6.
pe3ynbTaTaM MpeTeH3noHHO-NCKOBOWA
paboThl

B3N



